
i

KPMG Česká republika Audit, s.r.o.
Pobřežní 1a
186 00 Praha 8
Česká republika
+420 222123111
WWW kgmgcz

předseda představenstva

člen představenstva
VODÁRNA PLZEN a.s.
Malostranská 143/2
326 00 Plzeň

6. prosince 2022

Dodatek k zakázce na audit

Vážení pánové,

předkládáme Vám dodatek našeho zakázkového dopisu ze dne 29. října 2021. Část
upravujícítým a časový rozvrh a cenovéujednání se mění. Níže uvádíme shrnutí nových
ujednání, které rozšiřují původní zakázku v příslušných bodech.

Tým a časový rozvrh

Directorem odpovědným za zakázku bude Jana Fryaufová, manažerem bude Michal

Nevsta'val. Jim budou asistovat další zaměstnanci dle potřeby.

Předpokládáme, že naše práce ve Vaší Společnosti budou probíhat v následujících

termínech: předaudit od19. prosince 2022 a konečný audit od 30, ledna 2023.

Cena

Cena zakázky je stanovena podle její časové náročnosti, stupně odpovědnosti,
zkušeností a kvalifikace našich pracovníků provádějících audit. Na základě znalostí Vaší

Společnosti a v návaznosti na výše uvedený časový rozvrh navrhujeme cenu
565000,—Kč bez daně z přidanéhodnoty.

Předpokládáme, že Vám budeme naše práce fakturovat takto:

ke dni dokončení předauditu částky

ke dni dokončení hlavních prací na auditu částky

k datu plánovaného vydání zprávy zbývající částku.

KPMGČeskárepubhkaAudíqsJo„společnostsručenímomezenýmad\englobálnísítě Obchodnírejstřík vedený IČO49519187
nezávlsly'chčlenskýchspmetnasm'KPMGpňdmženýchkeKPMGmcemauona!lelted, MěstskýmsoudemvPaze mcczssanmsse
anchképriválníspmečnasu;ručenímomezenýmzárukou oddnc„V\ožka24155 1Ddatovéschránky.ensgna



VODÁRNA PLZEN a.s.
Dodatek k zakázce na audit

Faktury jsou splatné do 14 dnů; vyhrazujeme si právo přerušit práce, jestliže faktura
nebude bez předchozí vzájemné dohody zaplacena ve stanoveném termínu

Faktury budou Společnosti zasílány na jednu zuvedených fakturačních adres—
elektronickv na adresu: fakturace©vodarnacz nebo na adresu sídla Společnosti
k rukám Faktury jsou považovány za doručené pouze tehdy, když
jsou doručeny na jednu z výše uvedených adres.

Naše kalkulace potřebného času a ceny vychází z předpokladu, že obdržíme účetní
' závěrku a výroční zprávu a všechnu ostatní dokumentaci včas a že se během auditu
nesetkáme s neočekávanými problémy. Předpokládáme rovněž, že Společnost účetní
závěrku a výroční zprávu pečlivě zkontroluje, než nám je předloží k auditu, a
minimalizuje tak počet oprav. Pokud bychom v průběhu práce dospěli k závěru, že čas
potřebný kjejímu dokončení podstatně překročí náš předpoklad v důsledku opožděného
obdržení potřebných dokladů nebo jiných nepředvídaných problémů, budeme Vás
neprodleně informovat a dohodneme s Vámi rozsah dodatečné fakturace,

Souhlas s podmínkami zakázky

Obraťte se, prosím, na Janu Fryaufovou nebo na Michaia Nevstávala, pokud byste chtěli
projednat jakoukoliv záležitost týkající se tohoto dodatku k zakázkovému dopisu nebo
obdržet další informace.

Byli bychom rádi, kdybyste potvrdili svůj souhlas s podmínkami dodatku k zakázkovému
dopisu podpisem tohoto dodatku zakázkového dopisu a zaslali nám jeden jehostejnopis
zpět

S pozdravem

za'F GČes íepubh

Director

Souhlasím s podmínkami dodatku k zakázce a potvrzuji, že statutární auditor
byl určen v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb. o auditorech, v platném znění:

2042-2022

Datum
předseda představenstva
VODÁRNA PLZEN as.
IČO: 252 05625
“Malostranská 143/2
326 00 Plzeň
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka
574



VODÁRNA PLZEN a.s.
Dodatek k zakázce na audit

2042-2522

člen představenstva
VODÁRNA PLZEN as,
IČO: 252 05625
Malostranská 143/2
326 00 Plzeň
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka
574

Datum




